
 

 

   

 

OZNÁMENÍ  
 

Vážení, oznamujeme Vám plánované odkalování vodovodu,  
při kterém může krátkodobě docházet k poklesu tlaku,  

případně i k dočasnému vizuálnímu zhoršení  
kvality vody z vodovodu 

 
 

v termínu: od 27.6.2019 do     28.6.2019  
       

 

V oblasti:  
 
ORP: Český Brod                                           Číslo události: 819900547 
 

Obec: Tuchoraz 
 

Způsobené: Plánované odkalování vodovodní sítě 

 

Náhradní zásobování:  

 
bude zajištěno voznicemi dle aktuálního místa odkalování 

 
 

 

 

 
Náhradní zásobování bude zajištěno s ohledem na technické možnosti, místní, dopravní a klimatické podmínky. 

V průběhu prací může lokálně docházet ke krátkodobému poklesu tlaku a dočasnému vizuálnímu zhoršení kvality 
vody ve vodovodu. 

Společnost 1.SčV, a.s. se Vám předem omlouvá za způsobené potíže a děkuje za trpělivost. 

Více informací obdržíte na zákaznické lince 1.SčV, a.s. tel. 840 111 322, 601 275 275. 


